
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад «Родничок»  МО  «Алданский район» РС (Я) 

___________________________________________________________________________ 

678954, Республика Саха (Якутия),  г. Томмот, ул. Набережная, 9. 

ИНН/КПП 1402013234/140201001тел.8(41145) 4-18-17, Факс 8(41145)4-18-17, 

е-mail rodnichok.tommot@mail.ru, сайт: http://mbdoyrodnichok.ucoz.ru/ 

 

13.09.2021 г.                                            Приказ                                                  01-01/95 

г. Томмот 

«Об утверждении программ в МБДОУ» 

На основании протокола педагогического совета №1 от 13.09.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу воспитания и календарный план МБДОУ «ЦРР –д/с 

«Родничок» 

2. Внести изменения в основную образовательную программу и включить в ее состав 

рабочую программу воспитания как приложения и утвердить ООП ДО МБДОУ 

«ЦРР –д/с «Родничок» 

3. Утвердить рабочие программы воспитателей и узких специалистов 

4. Утвердить учебно-методический комплект 

5. Утвердить режим, сетку НОД 

6. Администратору сайта МБДОУ «ЦРР –д/с «Родничок» Загвозкиной А.С. 

разместить ООПДО в редакции, утвержденной пунктом 1,2 данного приказа. 

7. Делопроизводителю Загвозкиной А.С. ознакомить педагогических работников 

МБДОУ «ЦРР –д/с «Родничок» с данным приказом 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

mailto:rodnichok.tommot@mail.ru

